

(Baştarafı 683.Sayfada)

d. Bebek mamaları ile ilgili ham, yarı mamul ve mamul maddelerini almak, ihracatını yapmak.

**TEKSTİL, KONFEKSİYON**

a. Yün, pamuk, ipek, suni ve sentetik elyaf ve benzeri maddelerden mamul tekstil ürünlerinin alımı, satımı, imalatı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

b. Her türlü ipek, pamuk, yün, sentetik tabi elyaflardan ve diğer ipliklerden mamul örme ve dokuma kumaşların imalini, ithalatını, ihracatını, toptan ve perakende dahili ticaretini ve pazarlamasını yapmak.

c. Her türlü konfeksiyon ürünü kot, pantolon, blucin, eşofman, gömlek, ceket, palto, etek, kazak, kravat gibi giyim eşyasının ihracı, ithali, toptan ve perakende dahili ticaret ve pazarlamasını yapmak. Kreasyonlar hazırlamak, defileler düzenlemek, bayilik, acentelik, mümessillik almak vermek, bu işlerle ilgili atölyeler, fabrikalar kurmak, mağazalar açmak.

d. Her türlü yün, orlon ve sentetik ipliklerden örülmüş bay, bayan ve çocuk trikolarının imalatı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

e. Her nevi bayan ve çocuk gelinliklerin, nişanlıkların dikimi; gelin başı, eldiven, jupon ve benzeri malzemelerin alım satımı, işçilik, ithalat ve ihracatını yapmak.

f. Gelinlik ve nişanlıkla ilgili her türlü kumaş, güpür dantel, tül, saten ve sair malzemelerin imalatı, toptan ve perakende alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

g. Pamuklu ve sentetik kumaştan her türlü kadın, erkek, çocuk iç çamaşırları, gecelik, pijama imalatı, ihracatı ve ithalatını yapmak.

h. Her türlü erkek, kadın, çocuk çorabının alımı, satımı, imalatı, ithalatı ve ihracatı.

i. Her türlü dokuma ve dokuma ürünlerini imal etmek.

j. Her nevi dokuma etiket imalatı ve toptan satışı, baskı etiket imalatı alım satımı

k. Emniyet kemeri, paraşüt kolonu, tüfek kayışı, palaska, bel kemerleri, çanta kolonları, kolon kurdele, ekstrefor, şerit, sarğı bezi, bel lastiği, tuhafiyelik lastik çeşitleri, ayakkabı şerit ve biyeleri, erkek ve çocuk pantolon askıları ve her çeşit dar dokuma çeşitleri imalatı, ihracatı ve ithalatını yapmak

l. Tekstil ürünlerine nakış işlemlerini yapmak, yaptırmak.

m. Her türlü tekstil ve konfeksiyon sanayisinde kullanılan makine, cihaz, alet, edevat, yedek parça ve aksesuarları ile sarf malzemelerinin üretimini, alımını, satımını, ithalatını, ihracatını ve pazarlamasını yapmak

n. Her türlü yerli ve yabancı hazır giyim, konfeksiyon ürünleri ve aksesuarları toptan ve perakende alım satımını, imalatını, ithalatı ve ihracatını yapmak.

o. Yün, pamuk, ipek, suni ve sentetik elyaf ve benzeri maddelerden mamul konfeksiyon ürünlerinin üretimini, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalatı ve ihracatını yapmak.

ö. Her türlü konfeksiyon ürünü kot, pantolon, blucin, eşofman, gömlek, ceket, palto, etek, kazak, kravat gibi giyim eşyasının üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalatı ve ihracatını yapmak.

p. Her nevi bayan ve çocuk gelinliklerin, nişanlıkların dikimi; gelin başı, eldiven, jupon ve benzeri malzemelerin üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalatı ve ihracatını yapmak.

Gelinlik ve nişanlıkla ilgili her türlü kumaş, güpür dantel, tül, saten ve sair malzemelerin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalatı ve ihracatını yapmak.

**TIBBİ ALETLER –MALZEMELER VE DIŞÇILIK MALZEMESİ**

a. Hastane, klinik, poliklinik, laboratuvar ve doktor muayenehaneleri ile sağlık kuruluşlarının ihtiyaçları olan her türlü tıbbi cihaz ve yedek parçaları, laboratuvar malzemeleri, röntgen alet ve malzemeleri, cerrahi malzemeler, radyoloji ve nükleer tıp malzemeleri, steril malzemelerinin alımı, satımı, ithali ve ihracatını yapmak.

b. Diş protez laboratuvarı kurmak; her türlü metalden, plastikten, porselenden, totel veya diş, protez yapımı, tamirini yapmak.

c. Bilumum diş ve diş hekimliği malzemesi ve aletleri alım ve satımı, ithalat, ihracat, mümessillik, taahhüt ve bilumum dahili ticaretini ve teknik servisliğini yapmak.

d. Ortopedik ayakkabı, bot, sandalet, tabanlık, protezler, cihazlar, korseler, varis çorabı, suni diz mafsalı, dirsek çalırs estetik eller, yürütme cihazı, koltuk değneği ve bilumum ortopedik ürünlerin alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

**BİLGİSAYAR, BÜRO MAKİNELERİ VE KIRTASIYE**

a. Her marka bilgisayar ve bilgisayar donanımının ithalatı, ihracatı ve dahili ticaretini, tüm bilgisayar ve ve yan donanımları birimleri mikrofilm faksim ile bunlar gibi tüm bilişim sistemleri, endüstriyel büro otomasyon, tüm yazılım ve donanım faaliyetleri servis büro hizmetleri vermek. internet üzerinden her türlü bilgi, ses ve görüntü hizmeti vermek, web sitesi hazırlamak, hazırlatmak ve internet servis sağlayıcılığı yapmak.

b. Her marka bilgisayar ve alt mikro işlemcileri ile bilgi kaydedici, saklayıcı, yazıcı, çizici, iletili, gösterici, tahvil edici, yorumlayıcı cihaz aksesuar donanım ünite parça ve yedek parçaları imali, montajı, servisi, dahili ve harici ticareti, eğitimi.

c. Ticari amaçlı bilgi işlem merkezleri kurmak, bu merkezlerin yurtiçi ve yurtdışı data şebekeleri ile irtibatını sağlamak.

d. Veri hazırlama, onarma, düzenleme işlemleri veya hizmetlerini yapmak, satmak, yada bunları kiraya vermek, internet üzerinde yayınlamak.

e. Her türlü bilgisayar sistemleri, yazılım ve donanım destek ve danışmanlık hizmetlerini sağlamak.

f. Bilgisayar programlarının ve bilgisayar kontrolü sistemlerin alımı, satımı, pazarlaması, imali, montajı, bakımı için gerekli ham mamul yarı mamul sistemlerinin ünitelerin parçalarının ve yedeklerinin ve bunlara uygun her türlü bilgisayarlar ile kontrol edilebilecek ve gelecekte uygulanabilecek teknolojiye imal edilmiş mamul ve yarı mamul parça sistem ve üniteler olarak alım satımı, ithal ve ihracı.

g. Bilgisayar sistemlerinin kurulması ve bunun için her türlü elektrik elektronik donanım imal ve montajını yapmak.

h. Bilgisayar makineleri, donanımları, yazılımları ve sistemleri ile disk, disket, manyetik bant, dosya, kağıt, yazıcı şeridi, kartuş vb. bilgisayar tüketim malzemeleri ve bilgi teknolojilerini üretmek, almak, satmak, ithal ve ihraç etmek.

i. Kamu, özel ve tüzel kişilere bilgisayar yazılım ve donanım seçiminde fizibilite raporları hazırlamak, mühendislik, müşavirlik, eğitim, destek ve servis hizmeti almak, vermek.

j. Kırtasiyelerde satılması mutad olan her nevi okul malzemesinin, iş yeri için gerekli faks, fotokopi makinesi, ozalit, teksir makineleri, hesap makinesi, yazar kasa, yazıcı ve benzeri gibi mekanik elektronik büro malzemelerinin alımı, satımı, kiralınması, tamir ve servis bakım işçiliğini yapmak.

k. Her derecede okulların ihtiyacı olan okul malzemelerini imal etmek, satmak, bayiliğini yapmak.

l. Kurşun kalem, tükenmez kalem, dolma kalem, silgi, cetvel, pergel, ataç, uhu, mürekkep, şeffaf bant, koli bandı, pastel boya, kuru boya, sulu boya, keçeli kalem, raptiye, defter, cep

ve not defterleri ve bilumum kırtasiye malzemelerinin alım satımı, ithali ihracı ve dahili ticaretini yapmak.

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ**

Şirketin merkezi **SAMSUN** ili **KAVAK** ilçesi'dir. Adresi **SOĞUKSU MAH. ERBAA SK. NO: 8 İÇ KAPI NO: 1 KAVAK / SAMSUN**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

**5. SÜRE**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 40000 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 40000 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası **VOLKAN DEMİRKİR** tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 566\*\*\*\*\*84 Kimlik No'lu, **SAMSUN / ATAKUM** adresinde ikamet eden, **VOLKAN DEMİRKİR** Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**13. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**14. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	VOLKAN DEMİRKİR	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	.....

(18737041)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 247863

Mersis No: 0461027525800011

Ticaret Sicil/Dosya No: 309987-0

Ticaret Unvanı:

**HEDEF GRUP SATIŞ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**Adres : **Oruçreis Mahallesi Tekstilent Cad. Tekstilent Sit. Blok B Apt. No: 12 A/273 Esenler/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.11.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 685.Sayfada)

(Başarafa 684.Sayfada)

**Tescil Edilen Hususlar:**Denetçiler**Tescile Delil Olan Belgeler:**Bakırköy 45. Noterliği' Nin 15.11.2023 Tarih 26484 Sayı İle Tasdikli, 14.11.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı**DENETÇİLER****Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye Cumhuriyeti	YEDİTEPE BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	ÜSKÜDAR / İSTANBUL	1.1.2023	31.12.2023

**Görevi Sona Eren Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye Cumhuriyeti	VARLIK GLOBAL BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	BAHÇELİEVLER / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(18737055)

**GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK**

Daha önceden (1.DERECE) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 109\*\*\*\*\*44 Kimlik No'lu SAKARYA / FERİZLİ adresinde ikamet eden SİNAN GÜNGÖR'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(18737036)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN****İlan Sıra No:** 247851  
**Mersis No:** 0995001280700024  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 177220-0**Ticaret Unvanı:****YÜKSEL OTOMOTİV YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres :** Kocatepe Mah.Dolapdere Taksim Cad.No.53 Beyoğlu/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.11.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer****Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 42. Noterliği' Nin 20.11.2023 Tarih 15022 Sayı İle Tasdikli, 20.11.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 503\*\*\*\*\*90 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, NİHAT YÜKSEL 20.11.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 503\*\*\*\*\*34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, ŞEHNAZ YÜKSEL 20.11.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 299\*\*\*\*\*70 Kimlik No'lu İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden ALEV YÜKSEL KÖYEL'in önceki üyeliği sona ermiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 503\*\*\*\*\*90 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, NİHAT YÜKSEL; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 503\*\*\*\*\*34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, ŞEHNAZ YÜKSEL; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 503\*\*\*\*\*90 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, NİHAT YÜKSEL; 20.11.2026 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 503\*\*\*\*\*34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, ŞEHNAZ YÜKSEL; 20.11.2026 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(18737031)

**T.C. SAMSUN TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN****İlan Sıra No:** 4641  
**Mersis No:** 0632127519700001  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 34211**Ticaret Unvanı:****NP SAĞLIK EĞİTİMİ VE DANIŞMANLIĞI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres :** Karşıyaka Mah. Kanije Sokak Sk. No: 74 İç Kapı No: 1 Canik / Samsun

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.11.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Adres**Tescile Delil Olan Belgeler:**T.c Samsun 2.noterliği Nin 22.11.2023 Tarih 29402 Sayı İle Tasdikli, 15.11.2023 Tarihli 01 Sayılı Genel Kurul Kararı**ADRES**

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi KARŞIYAKA MAH. HİCRET SOKAK SK. ÇİÇEK APT. BLOK NO: 11 İÇ KAPI NO: 2 CANIK / SAMSUN adresinden, KARŞIYAKA MAH. KANİJE SOKAK SK. NO: 74 İÇ KAPI NO: 1 CANIK / SAMSUN adresine taşınmıştır.

(18737042)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN****İlan Sıra No:** 247852  
**Mersis No:** 0334111875900001  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 368681-5**Ticaret Unvanı:****EMP SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres :** Küçükbakkalköy Mah. Ahmet Yesevi Cad. No: 8 Ataşehir / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.11.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 686.Sayfada)

**T.C. SAKARYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN****İlan Sıra No:** 5734  
**Mersis No:** 0998006967506027  
**Ticaret Sicil/Dosya No:** 0167**Ticaret Unvanı:****TÜRKİYE CUMHURİYETİ ZİRAAT BANKASI ANONİM ŞİRKETİ KARASU ŞUBESİ****Adres : No:/ Karasu/Sakarya**

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.11.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**26.10.2022 Tarihli 1896 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı  
18.7.2023 Tarihli 2230 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı**YETKİLİLER****YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 527\*\*\*\*\*30 Kimlik No'lu, SAKARYA / KOCAALI adresinde ikamet eden, SEMİH EMEKSİZ; Aksi Karar Alınuncaya Kadar (TEMSİLE YETKİLİ DİĞER PERSONEL – 1.DERECE İMZA YETKİSİ ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.1.2021 - 10247

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 408\*\*\*\*\*52 Kimlik No'lu, SAKARYA / HENDEK adresinde ikamet eden, FİLİZ YILDIRIM; Aksi Karar Alınuncaya Kadar (TEMSİLE YETKİLİ DİĞER PERSONEL – 1.DERECE İMZA YETKİSİ ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.1.2021 - 10247